
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	2	–	5.	2.	2016

31

Na podlagi določil Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/2012 in 109/2012), je Občinski svet 
Občine Selnica ob Dravi na svoji 10. redni seji dne, 21. januarja 
2016, sprejel naslednji

S K L E P
o določitvi cene vodarine na območju Občine Selnica ob 

Dravi

S tem sklepom se potrdi:
-  Elaborat GJS oskrba s pitno vodo v Občini Selnica ob Dravi 

za leto 2016
in

- nove cene vodo oskrbe za vse uporabnike:
Vodarina 0,8415 EUR/ m3 porabljene vode (z DDV)

Nova cena se uporablja s 1. 2. 2016 dalje.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 
uradnem vestniku.

Številka: 007-9/2015-2 Župan
Datum: 21. januar 2016 Jurij Lep, univ. dipl. inž. les., s.r.


	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37

